
UCHWAŁA NR XI/63/2024 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 i 1572) oraz 
art. 5 ust. 1 i art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.) - Rada Gminy Harasiuki uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W UCHWALE nr IX/53/2024 Rady Gminy Harasiuki z dnia 22 listopada 2024 r. 
w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości w § 1 ust. 2 pkt 2 po wyrazach 
,,powierzchni użytkowej” dodaje się wyrazy ,,z zastrzeżeniem pkt 3”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Harasiuki. 

§ 3.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

/-/ 
Wojciech Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32BF7294-6988-4251-925C-72BC151B967F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/63/2024 RADY GMINY HARASIUKI z dnia 10 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


